Госуларственное автономное образовательное учреждение дополнительного
про ф ессион€tгIьного о бразов ания

Тувинский инстиryт развития образования и
повышения квалификации

прикАз

202З г. J\ъ 1Бг
г. Кызыл

Об утверждении Положения о стажировочной площадке

Во исполнение плана мероприятий (кдорожной карты>) по созданию и

функционированию стажировочной площадки к,Щетский сад - маршруты раj}вития))
в 202З году, утвержденного приказом Министерства образования Республики Тыва
от 30 августа 202З г. J\Ь945-д, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ прилагаемое Положение о стажировочной площадке,
выполняющей организационно-методическое сопровождение деятельности
организаций, реализующих программы дошкольного образования, в 202З году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
НМР Тогочакову Т.Н.

Ректор И{*rr хt.Б. Уважа